
PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
08/05/2022 -  9:00

Serie 1 di 3

1 3 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 40.80 46.60 1'27.40

2 4 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 47.70 55.90 1'43.60

3 2 COLELLA Carlotta 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 50.40 57.60 1'48.00

4 5 SUMMA Flavia 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 50.30 1'03.70 1'54.00

5 6 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 55.30 1'03.10 1'58.40

6 1 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 57.70 1'04.10 2'01.80

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:22

Serie 2 di 3

1 5 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 51.20 58.50 1'49.70

2 6 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 54.30 57.40 1'51.70

3 4 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 50.20 1'04.90 1'55.10

4 3 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 55.00 1'01.90 1'56.90

5 2 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'02.40 1'12.00 2'14.40

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:16

Serie 3 di 3

1 4 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 53.40 1'03.80 1'57.20

2 5 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 58.20 1'00.70 1'58.90

3 2 DI TOLLA Roberta 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 54.40 1'04.80 1'59.20

4 3 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 58.00 1'03.60 2'01.60

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:10
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
08/05/2022 -  9:00

1 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 1. 1'27.40
2 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 4 2. 1'43.60
3 COLELLA Carlotta 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 2 3. 1'48.00
4 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 1. 1'49.70
5 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 2. 1'51.70
6 SUMMA Flavia 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 1 5 4. 1'54.00
7 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 1'55.10
8 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 4. 1'56.90
9 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 4 1. 1'57.20

10 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 5. 1'58.40
11 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 2. 1'58.90
12 DI TOLLA Roberta 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 3 2 3. 1'59.20
13 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 3 3 4. 2'01.60
14 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 6. 2'01.80
15 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 5. 2'14.40

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 11:07
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
08/05/2022

Serie 1 di 2

1 3 MELILLO Chiara 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 34.20 38.10 1'12.30

2 4 FRIGUGLIETTI Elisa Karol 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 34.80 40.20 1'15.00

3 5 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 37.30 40.70 1'18.00

4 2 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.50 40.50 1'19.00

5 1 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 38.50 41.80 1'20.30

6 6 ZOTTARELLI Martina 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 38.00 43.60 1'21.60

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:35

Serie 2 di 2

1 3 MUCCIARONE Olga 2011 ITA Splash asd - Potenza 35.60 47.40 1'23.00

2 2 LACAVA Martina 2010 ITA Splash asd - Potenza 41.70 51.20 1'32.90

3 4 COMITA€ Susanna 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 47.40 56.50 1'43.90

4 5 MARMO Nives 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 54.60 1'18.90 2'13.50

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:26
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
08/05/2022

1 MELILLO Chiara 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 3 1. 1'12.30
2 FRIGUGLIETTI Elisa Karol 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 1 4 2. 1'15.00
3 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 3. 1'18.00
4 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 2 4. 1'19.00
5 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 1 5. 1'20.30
6 ZOTTARELLI Martina 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 1 6 6. 1'21.60
7 MUCCIARONE Olga 2011 ITA Splash asd - Potenza 2 3 1. 1'23.00
8 LACAVA Martina 2010 ITA Splash asd - Potenza 2 2 2. 1'32.90
9 COMITA€ Susanna 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 1'43.90

10 MARMO Nives 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 4. 2'13.50

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 11:07

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
08/05/2022

Serie 1 di 3

1 1 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 41.90 48.50 1'30.40

2 2 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 48.80 53.60 1'42.40

3 3 SAPORITO Silvio 2011 ITA Potenza Nuoto 59.90 1'14.50 2'14.40

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:38

Serie 2 di 3

1 2 PAVESE Emanuele 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 38.20 44.60 1'22.80

2 3 MARTINESE Antonio 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 38.80 47.10 1'25.90

3 4 UNGARO Stefano 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 40.80 45.50 1'26.30

4 5 TANCREDI Milo 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 41.90 48.80 1'30.70

5 1 GELTRIDE Luca 2011 ITA Potenza Nuoto 46.30 49.20 1'35.50

NON CLASSIFICATI
6 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Potenza Nuoto RIT

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:37

Serie 3 di 3

1 3 PESCE Mattia 2012 ITA Potenza Nuoto 40.00 48.70 1'28.70

2 4 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 41.00 50.60 1'31.60

3 5 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 43.00 52.70 1'35.70

4 2 CRISTIANO Christian 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 46.00 54.40 1'40.40

5 6 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Potenza Nuoto 47.10 56.50 1'43.60

6 1 MONTEMURRO Nunzio 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 51.00 55.70 1'46.70

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 10:07
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
08/05/2022

1 PAVESE Emanuele 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 2 2 1. 1'22.80
2 MARTINESE Antonio 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 2. 1'25.90
3 UNGARO Stefano 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 4 3. 1'26.30
4 PESCE Mattia 2012 ITA Potenza Nuoto 3 3 1. 1'28.70
5 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 1. 1'30.40
6 TANCREDI Milo 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 2 5 4. 1'30.70
7 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 1'31.60
8 GELTRIDE Luca 2011 ITA Potenza Nuoto 2 1 5. 1'35.50
9 DI BELLO Federico Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 3 5 3. 1'35.70

10 CRISTIANO Christian 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 3 2 4. 1'40.40
11 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 2. 1'42.40
12 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Potenza Nuoto 3 6 5. 1'43.60
13 MONTEMURRO Nunzio 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 3 1 6. 1'46.70
14 SAPORITO Silvio 2011 ITA Potenza Nuoto 1 3 3. 2'14.40

NON CLASSIFICATI
RIVIELLO Antonio 2011 ITA Potenza Nuoto 2 6 RIT

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 11:07

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
08/05/2022

Serie 1 di 3

1 4 MARINELLI Gabriele 2009 ITA US Viviani - Pz 32.10 36.70 1'08.80

2 1 DI BIASE Rosario 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 34.10 38.40 1'12.50

2 5 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 35.00 37.50 1'12.50

4 2 PAVESE Salvatore 2009 ITA Splash asd - Potenza 35.50 37.70 1'13.20

5 6 MORETTI Simone 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 36.00 38.90 1'14.90

NON CLASSIFICATI
3 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA US Viviani - Pz ASS

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:43

Serie 2 di 3

1 4 SILEO Lorenzo 2009 ITA Splash asd - Potenza 33.70 41.00 1'14.70

2 3 NIGRO Simone 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 35.50 40.70 1'16.20

3 2 VIGNOLA Karol 2010 ITA Splash asd - Potenza 36.40 40.00 1'16.40

4 5 ROMANO Francesco 2009 ITA US Viviani - Pz 39.90 43.30 1'23.20

5 1 MOTTA Pasquale 2010 ITA Splash asd - Potenza 39.00 45.00 1'24.00

6 6 NICOLIA Giovanni 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 48.40 49.80 1'38.20

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:41

Serie 3 di 3

1 5 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 44.70 51.40 1'36.10

2 4 BOCHICCHIO Gabriele 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 46.70 53.10 1'39.80

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:39
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
08/05/2022

1 MARINELLI Gabriele 2009 ITA US Viviani - Pz 1 4 1. 1'08.80
2 DI BIASE Rosario 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 2. 1'12.50
2 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2. 1'12.50
4 PAVESE Salvatore 2009 ITA Splash asd - Potenza 1 2 4. 1'13.20
5 SILEO Lorenzo 2009 ITA Splash asd - Potenza 2 4 1. 1'14.70
6 MORETTI Simone 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 6 5. 1'14.90
7 NIGRO Simone 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 1'16.20
8 VIGNOLA Karol 2010 ITA Splash asd - Potenza 2 2 3. 1'16.40
9 ROMANO Francesco 2009 ITA US Viviani - Pz 2 5 4. 1'23.20

10 MOTTA Pasquale 2010 ITA Splash asd - Potenza 2 1 5. 1'24.00
11 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 3 5 1. 1'36.10
12 NICOLIA Giovanni 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 1'38.20
13 BOCHICCHIO Gabriele 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 3 4 2. 1'39.80

NON CLASSIFICATI
ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA US Viviani - Pz 1 ASS

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 11:07

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Femmine
08/05/2022

Serie 1 di 2

1 3 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 53.50
2 1 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.90

NON CLASSIFICATI
2 MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd SQ

Virata irregolare (1'03.90)

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:46

Serie 2 di 2

1 5 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 54.60
2 1 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 56.50
3 3 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 56.60
4 4 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'00.10
5 2 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'01.20
6 6 MOSCOGIURI Vincenza 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'04.00

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:45

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Dorso - Esordienti B Femmine
08/05/2022

1 ADDAMIANO Sofia 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 1 3 1. 53.50
2 SONNESSA Sonia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 5 1. 54.60
3 RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA Hydrosport Srl ssd 2 1 2. 56.50
4 MAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 3. 56.60
5 CAIAZZA Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 4. 1'00.10
6 GERACE Sara 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 2. 1'00.90
7 MERULLA Gaia 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 2 5. 1'01.20
8 MOSCOGIURI Vincenza 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 6 6. 1'04.00

NON CLASSIFICATI
MARUGGI Martina 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1 2 SQ

Virata irregolare (1'03.90)

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 11:07

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Femmine
08/05/2022

Serie unica

1 4 LOBEFARO Chiara Maria 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 38.20
2 5 MARMO Nives 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 56.80
3 6 CICERCHIA Martina 2011 ITA Splash asd - Potenza 58.90

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:49
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti B Maschi
08/05/2022

Serie unica

1 2 PACE Alessandro 2011 ITA Hydrosport Srl ssd 48.70
2 1 DETTORI Diego 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 51.60
3 4 SASSO Giuseppe 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 59.20
4 3 SAPORITO Silvio 2011 ITA Potenza Nuoto 1'03.30

NON CLASSIFICATI
5 SANSONE Michele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd SQ

Arrivo irregolare (56.40)

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:53
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Dorso - Esordienti A Maschi
08/05/2022

Serie unica

1 6 CAIAZZA Gaetano 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 54.70

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:53

 POTENZA 08 MAGGIO 2022

 Page 1



PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Femmine
08/05/2022

Serie unica

1 3 COLANGELO Francesca 2011 ITA 43.50 1'35.10 2'27.80 3'15.70

Basilicata Nuoto 2000 51.60 52.70 47.90
2 2 SPERA Giulia 2010 ITA 46.00 1'39.10 2'33.80 3'25.80

Basilicata Nuoto 2000 53.10 54.70 52.00

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:55
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Esordienti A Maschi
08/05/2022

Serie unica

1 4 AVINO Pasquale 2009 ITA 38.90 1'24.00 2'10.20 2'56.40

Splash asd - Potenza 45.10 46.20 46.20

NON CLASSIFICATI
5 TANCREDI Nicola 2009 ITA 34.60 1'22.62 2'11.00 SQ

US Viviani - Pz 48.02 48.38 44.00
Falsa partenza (2'55.00)

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:59
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti B Femmine
08/05/2022

Serie unica

1 2 COLELLA Carlotta 2012 ITA 1'00.70 2'13.00 3'25.50 4'33.30

AICS Nuoto - Potenza 1'12.30 1'12.50 1'07.80

NON CLASSIFICATI
1 ESPOSITO Sofia 2012 ITA 1'00.00 2'09.10 3'19.20 SQ

Atleti Amatori Matera ssd 1'09.10 1'10.10 1'12.30
Falsa partenza (4'31.50)

    Pubblicata: 08/05/2022 ore  9:57
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Femmine
08/05/2022

Serie unica

1 3 LASALA Noemi 2010 ITA 46.90 1'41.50 2'36.30 3'30.20

Splash asd - Potenza 54.60 54.80 53.90
2 4 MOTTA Nicole 2011 ITA 48.80 1'44.80 2'43.10 3'39.30

Basilicata Nuoto 2000 56.00 58.30 56.20
3 5 SANTARSIERO Lara 2011 ITA 1'01.30 2'15.00 3'29.10 4'41.20

Splash asd - Potenza 1'13.70 1'14.10 1'12.10

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 10:00

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti B Maschi
08/05/2022

Serie 1 di 2

1 1 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA 57.20 2'05.20 3'12.60 4'23.50

Onda Azzurra Potenza 1'08.00 1'07.40 1'10.90

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 10:03

Serie 2 di 2

1 4 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 48.60 1'44.60 2'42.90 3'41.50

Potenza Nuoto 56.00 58.30 58.60
2 6 UNGARO Stefano 2012 ITA 53.30 1'51.80 2'49.90 3'46.10

Onda Azzurra Potenza 58.50 58.10 56.20
3 5 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA 51.10 1'51.20 2'50.40 3'46.90

Atleti Amatori Matera ssd 1'00.10 59.20 56.50
4 3 MARTINESE Antonio 2011 ITA 53.10 1'54.80 2'57.20 3'58.10

Onda Azzurra Potenza 1'01.70 1'02.40 1'00.90
5 2 PESCE Mattia 2012 ITA 54.10 1'56.10 2'58.70 3'58.20

Potenza Nuoto 1'02.00 1'02.60 59.50
6 1 CRISTIANO Christian 2012 ITA 1'02.70 2'11.90 3'21.70 4'29.90

Onda Azzurra Potenza 1'09.20 1'09.80 1'08.20

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 10:04

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Esordienti B Maschi
08/05/2022

1 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Potenza Nuoto 2 4 1. 3'41.50
2 UNGARO Stefano 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 6 2. 3'46.10
3 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 3. 3'46.90
4 MARTINESE Antonio 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 2 3 4. 3'58.10
5 PESCE Mattia 2012 ITA Potenza Nuoto 2 2 5. 3'58.20
6 DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 1 1. 4'23.50
7 CRISTIANO Christian 2012 ITA Onda Azzurra Potenza 2 1 6. 4'29.90

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 11:07

 POTENZA 08 MAGGIO 2022
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Rana - Esordienti A Maschi
08/05/2022

Serie unica

1 3 TELESCA Emanuele 2009 ITA 41.70 1'27.00 2'20.00 2'57.70

US Viviani - Pz 45.30 53.00 37.70
2 6 PACE Cristian 2009 ITA 40.80 1'26.10 2'13.50 3'00.20

US Viviani - Pz 45.30 47.40 46.70
3 4 VIGNOLA Karol 2010 ITA 44.60 1'38.90 2'34.50 3'27.50

Splash asd - Potenza 54.30 55.60 53.00
4 2 DI BIASE Rosario 2010 ITA 46.80 1'40.90 2'35.50 3'28.00

Hydrosport Srl ssd 54.10 54.60 52.50
5 5 MOTTA Pasquale 2010 ITA 50.40 1'23.40 1'47.40 3'38.70

Splash asd - Potenza 33.00 24.00 1'51.30
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti B Femmin
08/05/2022

Serie unica

1 2 BOCHICCHIO Giulia 2012 ITA 42.80 1'33.10 2'26.30 3'19.60 4'13.20 5'05.40 5'59.30 6'49.00

Onda Azzurra Potenza 50.30 53.20 53.30 53.60 52.20 53.90 49.70
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
08/05/2022

Serie 1 di 2

1 3 MELILLO Chiara 2010 ITA 37.10 1'18.00 2'00.30 2'42.00 3'23.70 4'04.70 4'44.30 5'30.10

Basilicata Nuoto 2000 40.90 42.30 41.70 41.70 41.00 39.60 45.80
2 4 LOBEFARO Chiara Maria 2010 ITA 38.30 1'21.50 2'06.40 2'50.70 3'33.90 4'17.90 5'00.90 5'41.90

Atleti Amatori Matera ssd 43.20 44.90 44.30 43.20 44.00 43.00 41.00
3 2 COLANGELO Francesca 2011 ITA 40.20 1'26.10 2'12.30 2'58.80 3'45.70 4'32.40 5'18.90 6'01.80

Basilicata Nuoto 2000 45.90 46.20 46.50 46.90 46.70 46.50 42.90
4 5 LASALA Noemi 2010 ITA 42.80 1'30.20 2'18.20 3'06.20 3'54.00 4'40.50 5'27.10 6'10.60

Splash asd - Potenza 47.40 48.00 48.00 47.80 46.50 46.60 43.50
5 1 ZOTTARELLI Martina 2010 ITA 42.50 1'30.10 2'18.50 3'08.00 3'57.00 4'45.10 5'53.10 6'18.10

Hydrosport Srl ssd 47.60 48.40 49.50 49.00 48.10 1'08.00 25.00

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 10:19

Serie 2 di 2

1 5 LAURINO Silvia Maria Pi 2010 ITA 41.45 1'25.90 2'12.10 2'59.20 3'45.60 4'30.40 5'20.00 6'04.40

Basilicata Nuoto 2000 44.45 46.20 47.10 46.40 44.80 49.60 44.40
2 3 D'ANTONA Rea 2011 ITA 42.90 1'30.00 2'16.30 3'03.50 3'51.30 4'38.90 5'25.90 6'05.50

Atleti Amatori Matera ssd 47.10 46.30 47.20 47.80 47.60 47.00 39.60
3 4 FRIGUGLIETTI Elisa Karo 2010 ITA 41.30 1'27.70 2'16.70 3'04.30 3'52.00 4'39.70 5'26.90 6'13.30

Hydrosport Srl ssd 46.40 49.00 47.60 47.70 47.70 47.20 46.40
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Femmin
08/05/2022

1 MELILLO Chiara 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 3 1. 5'30.10
2 LOBEFARO Chiara Maria 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 4 2. 5'41.90
3 COLANGELO Francesca 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 1 2 3. 6'01.80
4 LAURINO Silvia Maria Pia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 2 5 1. 6'04.40
5 D'ANTONA Rea 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 2. 6'05.50
6 LASALA Noemi 2010 ITA Splash asd - Potenza 1 5 4. 6'10.60
7 FRIGUGLIETTI Elisa Karol 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 6'13.30
8 ZOTTARELLI Martina 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 1 1 5. 6'18.10
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti B Maschi
08/05/2022

Serie unica

1 2 PAVESE Emanuele 2011 ITA 47.30 1'39.50 2'32.30 3'26.70 4'20.50 5'14.00 6'06.30 6'51.60

Onda Azzurra Potenza 52.20 52.80 54.40 53.80 53.50 52.30 45.30
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P ITCR COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m 150m 200m 250m 300m 350m ARRIVO Record

SOCIETA'

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
08/05/2022

Serie 1 di 2

1 3 MARINELLI Gabriele 2009 ITA 35.10 1'13.20 1'52.00 2'30.30 3'09.50 3'48.60 4'27.70 5'05.80

US Viviani - Pz 38.10 38.80 38.30 39.20 39.10 39.10 38.10
2 4 TELESCA Emanuele 2009 ITA 36.10 1'15.70 1'57.20 2'38.20 3'20.10 4'02.10 4'42.60 5'22.40

US Viviani - Pz 39.60 41.50 41.00 41.90 42.00 40.50 39.80
3 2 AVINO Pasquale 2009 ITA 37.30 1'19.70 2'02.80 2'45.80 3'28.80 4'11.60 4'53.40 5'33.10

Splash asd - Potenza 42.40 43.10 43.00 43.00 42.80 41.80 39.70
4 1 PAVESE Salvatore 2009 ITA 39.90 1'25.50 2'12.40 2'59.70 3'46.70 4'33.40 5'18.10 5'57.70

Splash asd - Potenza 45.60 46.90 47.30 47.00 46.70 44.70 39.60
5 6 SILEO Lorenzo 2009 ITA 38.30 1'23.30 2'12.10 3'01.00 3'49.10 4'38.00 5'24.60 6'08.80

Splash asd - Potenza 45.00 48.80 48.90 48.10 48.90 46.60 44.20

NON CLASSIFICATI
5 ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA US Viviani - Pz ASS

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 10:46

Serie 2 di 2

1 5 SALINARI Antonio 2009 ITA 38.80 1'22.40 2'06.90 2'51.30 3'36.30 4'20.05 5'02.50 5'42.80

Atleti Amatori Matera ssd 43.60 44.50 44.40 45.00 43.75 42.45 40.30
2 3 MORETTI Simone 2010 ITA 38.60 1'24.80 2'10.40 2'56.20 3'41.60 4'27.70 5'13.00 5'53.60

Atleti Amatori Matera ssd 46.20 45.60 45.80 45.40 46.10 45.30 40.60
3 4 NIGRO Simone 2009 ITA 39.70 1'28.00 2'18.00 3'07.20 3'56.90 4'47.20 5'37.30 6'25.40

Hydrosport Srl ssd 48.30 50.00 49.20 49.70 50.30 50.10 48.10
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Esordienti A Maschi
08/05/2022

1 MARINELLI Gabriele 2009 ITA US Viviani - Pz 1 3 1. 5'05.80
2 TELESCA Emanuele 2009 ITA US Viviani - Pz 1 4 2. 5'22.40
3 AVINO Pasquale 2009 ITA Splash asd - Potenza 1 2 3. 5'33.10
4 SALINARI Antonio 2009 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 5 1. 5'42.80
5 MORETTI Simone 2010 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 3 2. 5'53.60
6 PAVESE Salvatore 2009 ITA Splash asd - Potenza 1 1 4. 5'57.70
7 SILEO Lorenzo 2009 ITA Splash asd - Potenza 1 6 5. 6'08.80
8 NIGRO Simone 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 2 4 3. 6'25.40

NON CLASSIFICATI
ROMANO Italo Nicolo' 2010 ITA US Viviani - Pz 1 ASS
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti B Femmine
08/05/2022

Serie unica

1 4 LABBATE Alessandra 2012 ITA AICS Nuoto - Potenza 51.40 56.70 1'48.10

2 1 SALERA Carmen 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 57.50 1'03.60 2'01.10

3 3 SUMMA Flavia 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'00.70 1'07.30 2'08.00

4 2 DI TOLLA Ginevra 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza 1'04.30 1'09.00 2'13.30

5 5 GRIECO Elvira 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 58.70 1'17.50 2'16.20

NON CLASSIFICATI
6 DI TOLLA Roberta 2013 ITA AICS Nuoto - Potenza RIT
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti A Femmine
08/05/2022

Serie unica

1 3 SPERA Giulia 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 40.30 44.70 1'25.00

2 4 CONTE Sofia Maria 2010 ITA Basilicata Nuoto 2000 43.40 45.90 1'29.30

3 2 MUCCIARONE Olga 2011 ITA Splash asd - Potenza 40.60 50.20 1'30.80

4 1 MOTTA Nicole 2011 ITA Basilicata Nuoto 2000 42.50 50.90 1'33.40

5 5 LACAVA Martina 2010 ITA Splash asd - Potenza 46.40 1'01.70 1'48.10

6 6 COMITA€ Susanna 2010 ITA Hydrosport Srl ssd 54.90 1'00.20 1'55.10
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti B Maschi
08/05/2022

Serie 1 di 2

1 1 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Potenza Nuoto 42.80 50.60 1'33.40

2 5 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 49.00 50.60 1'39.60

3 4 TANCREDI Milo 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 49.30 54.50 1'43.80

4 3 GELTRIDE Luca 2011 ITA Potenza Nuoto 52.70 59.30 1'52.00

5 2 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Potenza Nuoto 57.40 1'08.40 2'05.80

    Pubblicata: 08/05/2022 ore 10:54

Serie 2 di 2

1 2 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Potenza Nuoto 1'49.30

2 3 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 1'50.20

3 4 MONTEMURRO Nunzio 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2'02.20
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Misti - Esordienti B Maschi
08/05/2022

1 PANTULIANO Jacopo 2011 ITA Potenza Nuoto 1 1 1. 1'33.40
2 LOBEFARO Giuseppe 2012 ITA Atleti Amatori Matera ssd 1 5 2. 1'39.60
3 TANCREDI Milo 2011 ITA Onda Azzurra Potenza 1 4 3. 1'43.80
4 RIVIELLO Antonio 2011 ITA Potenza Nuoto 2 2 1. 1'49.30
5 PINTO Gioele 2012 ITA Hydrosport Srl ssd 2 3 2. 1'50.20
6 GELTRIDE Luca 2011 ITA Potenza Nuoto 1 3 4. 1'52.00
7 MONTEMURRO Nunzio 2011 ITA Atleti Amatori Matera ssd 2 4 3. 2'02.20
8 NOTARGIACOMO Vittorio 2011 ITA Potenza Nuoto 1 2 5. 2'05.80
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 POTENZA 08 MAGGIO 2022

 Page 1



PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Misti - Esordienti A Maschi
08/05/2022

Serie unica

1 3 PACE Cristian 2009 ITA US Viviani - Pz 37.50 39.20 1'16.70

2 4 TANCREDI Nicola 2009 ITA US Viviani - Pz 36.40 41.40 1'17.80

3 1 NICOLIA Giovanni 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 50.00 56.10 1'46.10

4 5 BOCHICCHIO Gabriele 2009 ITA Hydrosport Srl ssd 55.90 57.70 1'53.60

NON CLASSIFICATI
2 ROMANO Francesco 2009 ITA US Viviani - Pz 46.70 52.70 SQ

Arrivo irregolare frazione dorso (1'39.40)
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Femmi
08/05/2022

Serie unica

1 3 AICS Nuoto - Potenza 3'20.60

SUMMA Flavia 2013 ITA 51.80 51.80

DI TOLLA Roberta 2013 ITA 55.50 1'47.30

COLELLA Carlotta 2012 ITA 47.80 2'35.10

LABBATE Alessandra 2012 ITA 45.50 3'20.60
2 2 Hydrosport Srl ssd 3'32.80

GRIECO Elvira 2012 ITA 54.80 54.80

CAIAZZA Martina 2012 ITA 53.30 1'48.10

MAZZA Martina 2012 ITA 54.90 2'43.00

SALERA Carmen 2012 ITA 49.80 3'32.80
3 1 Hydrosport Srl ssd 3'43.90

MARUGGI Martina 2012 ITA 1'01.30 1'01.30

GERACE Sara 2012 ITA 52.70 1'54.00

RUSSO Sofia Alessandra 2013 ITA 55.00 2'49.00

SONNESSA Sonia 2012 ITA 54.90 3'43.90
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PRIMA PROVA ESORDIENTI - PRIMA GIORNATA
POTENZA 08 MAGGIO 2022 - ORE 9:10 - V. 25m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m Totale

4x50 m Stile Libero - Esordienti B Masch
08/05/2022

Serie unica

1 5 Onda Azzurra Potenza 2'36.50

UNGARO Stefano 2012 ITA 40.20 40.20

PAVESE Emanuele 2011 ITA 35.40 1'15.60

TANCREDI Milo 2011 ITA 41.40 1'57.00

MARTINESE Antonio 2011 ITA 39.50 2'36.50
2 4 Potenza Nuoto 2'42.30

GELTRIDE Luca 2011 ITA 42.20 42.20

PESCE Mattia 2012 ITA 41.40 1'23.60

RIVIELLO Antonio 2011 ITA 41.60 2'05.20

PANTULIANO Jacopo 2011 ITA 37.10 2'42.30
3 6 Onda Azzurra Potenza 2'54.10

DI BELLO Federico Maria 2011 ITA 42.40 42.40

DETTORI Diego 2011 ITA 44.50 1'26.90

DI BELLO Francesco Maria 2011 ITA 42.50 2'09.40

CRISTIANO Christian 2012 ITA 44.70 2'54.10
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